

Euroopan muuttoliikeverkoston (EMN) seminaari
Kielteisen päätöksen saaneiden
turvapaikanhakijoiden paluu
30.9.2016

Tietoa puhujista



Paula Risikko, Sisäministeri, Sisäministeriö

Sisäministeri Paula Risikko johtaa sisäministeriötä. Sisäministeriön vastuulla ovat poliisi, rajavartiolaitos, pelastustoimi sekä maahanmuuttohallinto.



Francesca Capano, ICF International

Francesca Capano työskentelee ICF International:issa, joka toimii EMN-verkoston palveluntarjoajana. Palveluntarjoajan vastuulla on muun muassa EMN-synteesiraporttien kokoaminen. Maahanmuuttoasioista Francescalla on kokemusta EU:n Paluurahaston evaluoinnista vuosina 2011–2013. Hänellä on maisterintutkinto Lontoon King's College:sta (Terrorism, Security and Society). Hän toimii myös pysyvänä jäsenenä Radicalisation Awareness Network'in (RAN) osaamiskeskuksessa.



Eugenio Ambrosi, Aluejohtaja, Kansainvälinen siirtolaisuusjärjestö IOM

Eugenio Ambrosi on IOM:n EU-alue toimiston johtaja. Tätä ennen hän toimi Euroopan ja Keski-Aasian neuvontajana IOM:n päätoimistossa Genevessä. Ambrosi aloitti IOM:ssä vuonna 1991, minkä jälkeen hän on toiminut johtotehtävissä, muun muassa IOM:n Buenos Airesin alue toimistossa sekä Dakarin alue toimistossa. Hänellä on laaja kokemus ja asiantuntemus eurooppalaisesta politiikasta sekä IOM:n menettelytavoista, ohjelmista ja operaatioista. Lisäksi hänellä on useiden vuosien kokemus IOM:n Afrikan ja Lähi-idän alue toimiston johtajana. Ambrosi on oikeustieteiden maisteri ja hänellä on jatkotutkinto kansainvälisessä oikeudessa ja diplomatiasa.



Arjen Leerkes, Sosiologian apulaisprofessori, Erasmus University, Rotterdam

Arjen Leerkes toimii apulaisprofessorina Rotterdamin Erasmus-yliopiston sosiologian laitoksella sekä tutkijana Alankomaiden turvallisuus- ja oikeusministeriössä. Hänen tutkimuksensa keskittyvät kansainvälisen muuttoliikkeen sääntelyn seurauksiin (laiton maahanmuutto, maahanmuuttajien säilöönotto ja karkottaminen, tuettu vapaaehtoinen paluu sekä ensimmäisen ja toisen sukupolven maahanmuuttajien rikollisuus). Hän on lisäksi kirjoittanut muun muassa maahanmuuttajien kotoutumisesta sekä transnationalismista. Hänen kirjoituksiaan löytyy sekä maahanmuuttoalan että sosiologian julkaisuista. Vuonna 2009 Amsterdamin yliopistopaino julkaisi hänen väitöskirjansa *“Illegal Residence and Public Safety in the Netherland”*.



Jan-Paul Brekke, Institute for Social Research, Norja

Jan-Paul Brekke on sosiologian tohtori ja toimii erikoistutkijana Social Research -instituutissa Osllossa. Hän on seurannut turvapaikkapolitiikan kehittymistä Skandinaviassa ja EU:ssa yli 20 vuoden ajan, ensimmäisten bosnialaispakolaisten saapumisesta lähtien. Viime aikoina hän on julkaissut useita tutkimuksia liittyen tuettuun vapaaehtoiseen paluuseen.



Wim Cruysberghs, International Project Manager, EURLO

Wim Cruysberghs toimii kansainvälisenä projektipäällikkönä Belgian maahanmuuttovirastossa. Hän johtaa hanketta, jossa kehitetään palautusasioihin erikoistuneiden yhdyshenkilöiden (European Return Liaison Officers, EURLO) verkostoa. Cruysberghs on vuodesta 2005 lähtien työskennellyt palautusten täytäntöönpanoon liittyvissä projekteissa, joiden tavoitteena on käytännön yhteistyön parantaminen Euroopan maiden ja kohdemaiden välillä.



Ms. Anne Dussart, CARITAS International

Anne Dussart toimii turvapaikka- ja maahanmuutto-osaston johtajana Caritas International -järjestössä Belgiassa. Hänen vastuualueelleen kuuluvat muun muassa pakolaisten kotoutuminen sekä vapaaehtoinen paluu ja kotimaahan uudelleenintegroituminen. Dussart toimii jäsenenä Caritaksen Migration Working Group -vaikuttajaryhmässä sekä ERSO-järjestössä (European Reintegration Support Organisations), joka tukee kotimaahan palaajia. ERSO:ssa hän kehittää muun ohella palaajille suunnattua neuvontaa sekä tukitoimintaa kansalaisjärjestöille ja yhteisöille paluumaissa. Lisäksi hän pyrki edistämään vapaaehtoista paluuta sekä maahanmuuttoa ja kehitystä koskevaa dialogia EU-maiden, Euroopan Komission sekä paluumaiden viranomaisten välillä. Hänellä on oikeustieteen tutkinto Louvainin yliopistosta Belgiasta.